
㇐月 二月 三月
講員 洪啟康傳道 洪啟康傳道

主席 & 司琴 主席:蘇韻嘉  司琴:廖全恩 主席:佘凱琪  司琴:何穎嵐
影音 影:陳曉濤  音:彭丞榮 影:黎美葆 音:鄭婉雯
司事 周汝康 李桂蓮 胡少芳 周汝康
襄禮 A:程子銓 B:佘凱琪 黃仲軒 A:劉貴儀 B:周韋遜 蘇志彬
插花 陳月瑛 黎美葆

數點奉獻 劉貴儀 彭詠樂 吳肇文

洪啟康傳道
主席:馬玉萍  司琴:何穎嵐
影:廖全恩 音:蘇韻嘉

陸少冰 朱兆豐
A:黃文玲 B:周汝康 吳肇文 

劉貴儀
周汝康 朱兆豐 蘇志彬 彭詠樂 程子銓 黃文玲

兒童崇拜 合:李綺婷  幼:廖倍恩
初:彭詠樂  高:李綺婷

合:李綺婷  幼:李綺婷
初:丁淑儀 黎美葆  高:廖倍恩

合:李綺婷  幼:丁淑儀
初:李綺婷  高:吳肇文

講員 王翠華姑娘 王翠華姑娘
主席 & 司琴 主席:劉貴儀  司琴:蘇韻嘉 主席:周韋遜  司琴:蘇韻嘉
和唱 邱錦姍 李國偉 邱錦姍 李國偉
影音 影:廖全恩  音:鄭婉雯 影:朱兆豐 音:彭丞榮
司事 張淑華 杜恩光 李桂蓮 杜恩光
插花 鄭麗霜 蘇韻嘉

數點奉獻 程子銓 周韋遜

吳桂英牧師
主席:周韋遜  司琴:廖全恩

鄭麗霜 劉熾明
影:陳曉濤 音:彭丞榮
朱紫亭 程子銓

廖倍恩
蘇韻嘉 吳肇文 吳天明 蘇志彬

兒童崇拜
合:丁淑儀  幼:丁淑儀
初:李綺婷  高:周韋遜

合:彭詠樂  幼:彭詠樂
初:李綺婷  高:吳肇文

合:彭詠樂  幼:廖倍恩
初:彭詠樂 黎美葆  高:李綺婷

講員 劉春梅姑娘 劉春梅姑娘 梁耀明博士
主席 & 司琴 主席:梁美珊姑娘 司琴:何穎嵐 主席:馬玉萍  司琴:吳肇文
和唱 佘凱琪 蘇韻嘉 -

影音 影:朱兆豐 音:彭丞榮 影:陳曉濤 音:蘇韻嘉
司事 廖美璍 朱麗玲 張淑華 廖美璍
插花 黎美葆 劉貴儀

數點奉獻 吳天明 黃仲軒

主席:李偉文  司琴:吳肇文
黎美葆 李國偉

影:朱兆豐 音:鄭婉雯

杜恩光 鄭麗霜

陳月瑛
蘇韻嘉 周韋遜 何穎嵐 吳肇文

兒童崇拜
合:李綺婷  幼:彭詠樂
初:李綺婷  高:吳肇文

合:周韋遜  幼:彭詠樂
初:廖倍恩 李綺婷  高:周韋遜

合:梁美珊姑娘  幼:廖倍恩
初:梁美珊姑娘 李綺婷 高:周韋遜

講員 盧子劍牧師 盧子劍牧師 盧子劍牧師
主席 & 司琴 主席:佘凱琪  司琴:吳肇文 主席:蘇韻嘉（敬拜隊） 主席:劉貴儀  司琴:何頴嵐
和唱 劉貴儀 黃仲軒 彭丞榮 廖全恩 吳瑞娟 黃仲軒 佘凱琪 周韋遜
影音 影:黎美葆 音:蘇韻嘉 影:黎美葆 音:鄭婉雯 影:廖全恩 音:鄭婉雯
司事 佘耀添 陳帶娣 周燕萍 鄧愛蓉 朱麗玲 陸少冰
插花 蘇韻嘉 鄭麗霜 廖倍恩

數點奉獻 何頴嵐 黃文玲 劉貴儀 黃仲軒 周汝康 周韋遜

兒童崇拜 合:丁淑儀  幼:廖倍恩
初:丁淑儀 李國偉  高:趙桂梅

合:梁美珊姑娘  幼:丁淑儀
初:趙桂梅 李國偉 高:梁美珊姑娘

合:丁淑儀  幼:彭詠樂
初:丁淑儀 李國偉  高:趙桂梅

講員 張愛玲博士
主席 & 司琴 主席:邱錦姍  司琴:廖全恩
影音 影:朱兆豐 音:彭丞榮
司事 佘耀添 陳帶娣
插花 陳月瑛

數點奉獻 朱兆豐 黃仲軒

兒童崇拜 合:李綺婷
丁淑儀 廖倍恩 李綺婷

2026 年 1-3 月主日崇拜事奉人員編班表 (v6)

  備註：
  崇拜部聯絡人：洪啟康傳道、吳肇文弟兄
  兒童部聯絡人：吳桂英牧師、周韋遜弟兄
  行政部聯絡人：洪啟康傳道、蘇志彬弟兄、佘凱琪姊妹 

  襄禮人員編排：現屆、上屆及前屆堂委，現屆堂代表 

  數點奉獻人員編排：現屆、上屆及前屆堂委及堂代表   

(除堂會司庫和議會司庫 )

4/1

11/1

18/1

25/1

1/2

8/2

15/2

22/2

1/3

8/3

15/3

22/3

29/3




