

2026 年 1-3 月主日崇拜事奉人員編班表 (v6)

	一月	二月	三月
講員	4/1 洪啟康傳道	1/2 洪啟康傳道	1/3 洪啟康傳道
主席 & 司琴	主席:蘇韻嘉 司琴:廖全恩	主席:馬玉萍 司琴:何穎嵐	主席:余凱琪 司琴:何穎嵐
影音	影:陳曉濤 音:彭丞榮	影:廖全恩 音:蘇韻嘉	影:黎美葆 音:鄭婉雯
司事	周汝康 李桂蓮	陸少冰 朱兆豐	胡少芳 周汝康
襄禮	A:程子銓 B:余凱琪 黃仲軒	A:黃文玲 B:周汝康 吳肇文	A:劉貴儀 B:周韋遜 蘇志彬
插花	陳月瑛	劉貴儀	黎美葆
數點奉獻	劉貴儀 彭詠樂 吳肇文	周汝康 朱兆豐 蘇志彬	彭詠樂 程子銓 黃文玲
兒童崇拜	合:李綺婷 幼:廖倍恩 初:彭詠樂 高:李綺婷	合:李綺婷 幼:李綺婷 初:丁淑儀 黎美葆 高:廖倍恩	合:李綺婷 幼:丁淑儀 初:李綺婷 高:吳肇文
講員	11/1 王翠華姑娘	8/2 吳桂英牧師	8/3 王翠華姑娘
主席 & 司琴	主席:劉貴儀 司琴:蘇韻嘉	主席:周韋遜 司琴:廖全恩	主席:周韋遜 司琴:蘇韻嘉
和唱	邱錦嫻 李國偉	鄭麗霜 劉熾明	邱錦嫻 李國偉
影音	影:廖全恩 音:鄭婉雯	影:陳曉濤 音:彭丞榮	影:朱兆豐 音:彭丞榮
司事	張淑華 杜恩光	朱紫亭 程子銓	李桂蓮 杜恩光
插花	鄭麗霜	廖倍恩	蘇韻嘉
數點奉獻	程子銓 周韋遜	蘇韻嘉 吳肇文	吳天明 蘇志彬
兒童崇拜	合:丁淑儀 幼:丁淑儀 初:李綺婷 高:周韋遜	合:彭詠樂 幼:彭詠樂 初:李綺婷 高:吳肇文	合:彭詠樂 幼:廖倍恩 初:彭詠樂 黎美葆 高:李綺婷
講員	18/1 劉春梅姑娘	15/2 劉春梅姑娘	15/3 梁耀明博士
主席 & 司琴	主席:梁美珊姑娘 司琴:何穎嵐	主席:李偉文 司琴:吳肇文	主席:馬玉萍 司琴:吳肇文
和唱	余凱琪 蘇韻嘉	黎美葆 李國偉	-
影音	影:朱兆豐 音:彭丞榮	影:朱兆豐 音:鄭婉雯	影:陳曉濤 音:蘇韻嘉
司事	廖美瑋 朱麗玲	杜恩光 鄭麗霜	張淑華 廖美瑋
插花	黎美葆	陳月瑛	劉貴儀
數點奉獻	吳天明 黃仲軒	蘇韻嘉 周韋遜	何穎嵐 吳肇文
兒童崇拜	合:李綺婷 幼:彭詠樂 初:李綺婷 高:吳肇文	合:周韋遜 幼:彭詠樂 初:廖倍恩 李綺婷 高:周韋遜	合:梁美珊姑娘 幼:廖倍恩 初:梁美珊姑娘 李綺婷 高:周韋遜
講員	25/1 盧子劍牧師	22/2 盧子劍牧師	22/3 盧子劍牧師
主席 & 司琴	主席:余凱琪 司琴:吳肇文	主席:蘇韻嘉 (敬拜隊)	主席:劉貴儀 司琴:何穎嵐
和唱	劉貴儀 黃仲軒	彭丞榮 廖全恩 吳瑞娟 黃仲軒	余凱琪 周韋遜
影音	影:黎美葆 音:蘇韻嘉	影:黎美葆 音:鄭婉雯	影:廖全恩 音:鄭婉雯
司事	余耀添 陳帶娣	周燕萍 鄧愛蓉	朱麗玲 陸少冰
插花	蘇韻嘉	鄭麗霜	廖倍恩
數點奉獻	何穎嵐 黃文玲	劉貴儀 黃仲軒	周汝康 周韋遜
兒童崇拜	合:丁淑儀 幼:廖倍恩 初:丁淑儀 李國偉 高:趙桂梅	合:梁美珊姑娘 幼:丁淑儀 初:趙桂梅 李國偉 高:梁美珊姑娘	合:丁淑儀 幼:彭詠樂 初:丁淑儀 李國偉 高:趙桂梅
講員	備註: 崇拜部聯絡人:洪啟康傳道、吳肇文弟兄 兒童部聯絡人:吳桂英牧師、周韋遜弟兄 行政部聯絡人:洪啟康傳道、蘇志彬弟兄、余凱琪姊妹 襄禮人員編排:現屆、上屆及前屆堂委、現屆堂代表 數點奉獻人員編排:現屆、上屆及前屆堂委及堂代表 (除堂會司庫和議會司庫)		29/3 張愛玲博士
主席 & 司琴			主席:邱錦嫻 司琴:廖全恩
影音			影:朱兆豐 音:彭丞榮
司事			余耀添 陳帶娣
插花			陳月瑛
數點奉獻			朱兆豐 黃仲軒
兒童崇拜	合:李綺婷 丁淑儀 廖倍恩 李綺婷		